
Přípravek pro údržbu vody dětských bazénů 

KIDS CARE 

- bez-chlorový, příjemný na pokožku 

- proti řasám, bakteriím a houbám ve vodě 

- nepěnivý 

- pH – neutrální 

- stabilní ve tvrdé i mořské vodě 

 

Ideální přípravek pro údržbu vody Vašeho  

dětského bazénu. 

 

Použití: před novým napouštěním vyčistěte bazén. 

Obsah sáčku vystačí na 800 – 1 200 litrů nově 

napuštěné vody.Množství přípravku zajistí kvalitu 

vody cca 2 týdny. 

 

POZOR:  Před použitím si přečtěte důkladně 

                 informace o výrobku. 

                 Chraňte před dětmi. 

 

Bespečnostnostní věty: 

S1/2 Uschovávejte uzamčené mimo dosah dětí. 

S60   Tento materiál nebo jeho obal musí být 

          zneškodněn jako nebezpečný odpad. 

S61   Zabraňte uvolnění do životního prostředí 

          viz:speciální pokyny nebo bezp.listy. 

               


